MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE zi DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por meio da Portaria

Normativa/PGJ n° 592, de 10/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.132912/2018-99,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 10/12/2018, a servidora WANESSA SALAZAR

MONTORIL DE CAMPOS, matricula 5246-9, Analista Judiciário do quadro do Superior

Tribunal de Justiça, do cargo em comissão de Assessor Jurídico III da Chefia de Gabinete

da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-03 (52001020), realizada originalmente por

meio da Portaria/PGJ n° 193, de 24/02/2017, publicada no DOU 42, de 02/03/2018 para o

cargo em comissão de Assessor Especial da Procuradoria -Geral de Justiça das Assessorias

Especiais da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-04 (50002092).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRTi3ARRETO

T )2018 \PGAPORTAILIAS \CC e FC - PG.1 \VANESSA SALAZAR MONTORIL DE CAMPOS (Apostilamento) - 08191.132912-2018-99.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.422, 17 DE DEZEMBRO DE 2018.